
中标候选人公示

南宁至湛江高速公路广东段通信管线迁改工程施工招标（项目编

号：JG2025-5640）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了

本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人情况予以公示

（公示时间：2026年 01月 07日 00:00至 2026年 01月 10日 00:00止），

具体情况如下：

标段名称：TX1

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标单位名称 广东南方通信建设有限公司 广州新为通信科技有限公司 天之瑞技术有限公司

投标报价（不含安

全生产费）（元）
4402616 4347295 4519770

安全生产费（元） 82563 82563 82563

投标总价（元） 4485179 4429858 4602333

服务期限 总工期暂定 12 个月。 总工期暂定 12 个月。 总工期暂定 12 个月。

质量要求

质量验收合格，满足本项目公

路设计、用地红线、公路施工

和建设运营等高速公路方面相

关要求；满足产权人及通信行

业有关标准、设计要求；满足

通信部门验收移交要求；满足

规划及政府相关部门要求。

质量验收合格，满足本项目公

路设计、用地红线、公路施工

和建设运营等高速公路方面

相关要求；满足产权人及通信

行业有关标准、设计要求；满

足通信部门验收移交要求；满

足规划及政府相关部门要求。

质量验收合格，满足本项目公

路设计、用地红线、公路施工

和建设运营等高速公路方面

相关要求；满足产权人及通信

行业有关标准、设计要求；满

足通信部门验收移交要求；满

足规划及政府相关部门要求。

安全目标

严格执行有关安全生产的法律

法规和规章制度，确保无生产

安全责任事故。

严格执行有关安全生产的法

律法规和规章制度，确保无生

产安全责任事故。

严格执行有关安全生产的法

律法规和规章制度，确保无生

产安全责任事故。



业绩 见附件 见附件 见附件

项目负责人姓名

及职称证书编号
见附件 见附件 见附件

中标候选人的资质、业绩、人员情况、被否决的相关情况以及异

议所需资料附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六

十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异

议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到

异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活

动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招

标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广州市天河区珠江东路 32号利通广场

联系人：刘工 联系电话：17620760976

监督部门：广东省南粤交通投资建设有限公司纪检审计部

联系地址：广州市天河区珠江东路 32号利通广场

邮编：510623 联系电话：020－29006655

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

公示日期：2026年 01月 06日



附件：

中标候选人公示函

1、中标候选人的资质情况如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 广东南方通信建设有限公司 广州新为通信科技有限公司 天之瑞技术有限公司

资质情况 通信工程施工总承包壹级 通信工程施工总承包壹级 通信工程施工总承包壹级



2、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 广东南方通信建设有限公司 广州新为通信科技有限公司 天之瑞技术有限公司

业绩

1.伦教横八路旧市良路至碧桂

路段通信管线迁改及龙洲路快

速化改造工程（伦桂路节点）

通信管线迁改工程；

2.京珠高速连接线快速化改造

工程-通信管线迁改工程施工；

3.佛山市城市轨道交通四号线

一期工程禅城段通信线路迁改

工程 1标段；

4.佛山市城市轨道交通四号线

一期工程（三水段）通信管线

迁改工程 2标段；

5.深圳市城市轨道交通12号线

二期通信管线改迁及恢复工程

（中国联通部分）12618-3 标；

6.深圳市城市轨道交通 3号线

四期通信管线改迁及恢复工程

（中国电信部分）3647-1标；

7.高新互通（金琴路口～兴业

路口）立交通信管线及通信铁

塔迁改工程；

8.广州市从化至黄埔高速公路

一期工程通信管线迁改施工

TX01合同段。

1.中山市信息管道建设单项

合同（三类单价施工）中山市

中心组团黑臭水体整治提升

工程（项目三）通信管线迁改

工程（大涌石井学校、文田布

业城）；

2.中山市信息管道建设单项合

同（二类单价施工）孙中山故

居周边路网市政配套管道迁改

工程；

3.中山市信息管道建设单项合

同(三类单价施工)中山市横栏

镇未达标水体综合整治工程

(进洪河)；

4.中山市信息管道建设单项合

同（一类单价施工）坦洲镇坦

神北二路、坦神北三路信息管

道迁改工程；

5.中山市信息管道建设单项合

同（二三类单价施工）国道 G105

线中山沙朗至古鹤段改建工程

（三乡段）信息管道迁改工程；

6.中山市信息管道建设单项合

同（二三类单价施工）国道 G105

线中山沙朗至古鹤段改建工程

（城区段）信息管道迁改工程；

7.中山市光、电缆建设单项合同

翠亨新区起步区翠航道南段道

路工程信息管道迁改工程光缆

一次迁移工程；

8.中山市信息管道建设单项合

同（二三类单价施工）翠亨新

区起步区科技金融新城片区配

套市政路网建设工程项目和清

1.长沙联通 2021 年度岳麓、

宁乡区域基础网管线施工

集中采购框架协议；

2.2022 年-2023 年中国联通

湘西自治州分公司基础网

管线施工集中采购协议；

3.2022 年-2023 年中国联通

永州市分公司基础网管线

施工集中采购协议；

4.2023-2025 年度广东联通

传输管线工程总承包服务

项目(惠州*天之瑞技术有

限公司)框架合同。



路、和信路、翠海道信息管线

迁改工程（管道部分）；

9.中山市光、电缆建设单项合同

翠亨新区起步区科技金融新城

片区配套市政路网建设工程通

信管线迁改工程（光缆部分）；

10.中山市信息管道建设单项合

同（二三类单价施工）中山市

未达标水体综合整治工程（南

朗流域）中心一河管线迁改工

程（管道部分）；

11.中山市信息管道建设单项合

同（一类单价施工）翠亨新区

五桂路臻湾府小区管道接入工

程；

12.中山市信息管道建设单项合

同（二三类单价施工）翠亨新

区西湾路（和秀路至和敏路）

信息管道工程；

13.中山市信息管道建设单项合

同（二三类单价施工）翠亨新

区五桂路恒大悦珑湾小区管道

接入工程；

14.中山市信息管道建设单项合

同(二三类单价施工)翠亨新区

东汇路(西四围涌至和茂路)信

息管道工程；

15.中山市信息管道建设单项合

同(二三类单价施工)翠亨新区

五桂路臻湾府小区管道接入工

程；

16.广州市增城区朱村街北环路

广电通讯线缆迁改工程；

17.广州市增城区朱村街北环路

联通通讯线缆迁改工程；

18.广东省连州（湘粤界）至怀

集公路项目连州连接线工程 A2

标沙子岗互通移动通信线路迁

改工程施工合同；

19.中铁十二局集团有限公司广

深高速公路穗莞段改扩建 TJ2

标-通信管线迁改专业分包。



3、中标候选人拟投入的主要人员信息：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
广东南方通信建设有限

公司

广州新为通信科技有限

公司
天之瑞技术有限公司

项目负责人

白雪岩

通信高级工程师

编号：1900101061054
颁发部门：广东省人力资

源和社会保障厅

颁发时间：2019年 01月
31日
一级注册建造师

注册编号：

粤 1442007200806803

业绩：

1.云南财经大学新建太平

校区通信光缆迁改工程，

担任项目经理；

2.省道 S541线阳西县城

至上洋段国防通信光缆临

时迁改工程施工，担任项

目经理。

罗海华

通信中级工程师

编号：1429860
颁发部门：广西壮族自治

区人力资源和社会保障厅

颁发时间：2015年 12 月

一级注册建造师

注册编号：

粤 1442006200809190

业绩：

1.中国联合网络通信有限

公司珠海市分公司与广州

新为通信科技有限公司通

信传输管线工程施工框架

合同，担任项目经理；

2.广州市增城区朱村街北

环路联通通讯线缆迁改工

程，担任项目经理。

杨环宇

通信中级工程师

编号：

31320250943012200695
颁发部门：中华人民共和

国工业和信息化部

颁发时间：2025年 9月 27
日

一级注册建造师

注册编号：

湘 1432018201900668
业绩：

1.2020 年郴州分公司郴州

大道华塘复烤厂至小埠路

段管道购建工程合同，担

任项目经理；

2.2023-2025 年度广东联

通传输管线工程总承包服

务项目框架合同（惠州），

担任项目经理。

项目总工

廖武权

通信高级工程师

编号：3190350147
颁发部门：工业和信息化

部人事教育司

颁发时间：2013年 12月
31日

业绩：

1.广州从化至清远连州高

速公路项目通信线路迁改

工程施工合同

（TXQGSG04 标），担任

项目总工；

易鹏

通信高级工程师

编号：00012239
颁发部门：武汉市人力资

源和社会保障局

颁发时间：2018年 2月 1
日

业绩：

1.2019-2021年度管道工

程项目施工框架合同，担

任技术负责人。

毛秋平

通信高级工程师

编号：

A0623199101000072
颁发部门：湖南省人力资

源和社会保障厅

颁发时间：2023年 12月
15 日

业绩：

1.2019-2020年度广东联

通传输管线与客户工程接

入施工服务招标项目(湖
南天瑞-惠州) ，担任 项

目总工；



2.阳西县教育城地下过境

国防光缆迁改工程通信管

道永迁单项工程，担任项

目经理。

2.长沙联通 2021年度岳

麓、宁乡区域基础网管线

施工集中采购协议，担任

项目负责人；

3.新新公路一标段项目通

信管线迁改工程专业分包

项目，担任项目经理；

4.陇枕出入场线区间通信

管线迁改工程专业分包合

同，担任项目总工。

4、被否决的投标人名单及否决理由：

序号 被否决投标的投标单位名称 否决原因 否决依据

1 讯联科技股份有限公司

银行保函开具机构非基本户银行或

基本户上级银行/担保无保费转账凭

证；

评标办法前附表第2.1.1
2.1.3条第（3）c款

2 广东长高通信服务有限公司

未提供在“国家企业信用信息公示

系统”中基础信息（体现股东及出

资详细信息）的网页截图复印件

评标办法前附表第2.1.2条
第（1）款

3 中通建设股份有限公司

未提供在“国家企业信用信息公示

系统”中基础信息（体现股东及出

资详细信息）的网页截图复印件

评标办法前附表第2.1.2条
第（1）款

4 浙江省通信产业服务有限公司

未提供在“国家企业信用信息公示

系统”中基础信息（体现股东及出

资详细信息）的网页截图复印件

评标办法前附表第2.1.2条
第（1）款

5 福建省邮电工程有限公司

未提供在“国家企业信用信息公示

系统”中基础信息（体现股东及出

资详细信息）的网页截图复印件

评标办法前附表第2.1.2条
第（1）款

6 中通服建设有限公司

未提供在“国家企业信用信息公示

系统”中基础信息（体现股东及出

资详细信息）的网页截图复印件

评标办法前附表第2.1.2条
第（1）款



7 中国通信建设第一工程局有限公

司

仅提供入粤备案证明材料，未同时

承诺该备案证明保持有效

评标办法前附表第2.1.2条
第（2）款

8 广西壮族自治区通信产业服务有

限公司

仅提供入粤备案证明材料，未同时

承诺该备案证明保持有效

评标办法前附表第2.1.2条
第（2）款

5、异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时

间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原

件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实；

（3）相关请求及主张；

（4）相关证明材料。


		2026-01-06T20:14:52+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:09+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:09+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:09+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:09+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:09+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:09+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:09+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）


		2026-01-06T20:15:09+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（南湛管理处）




